ПРОЕКТ

внесен председателем Экспертного совета

 молодых профессионалов при Курском

городском Собрании

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Курского городского Собрания
от 28 июня 2018 года № 73-6-ОС «Об утверждении состава Экспертного совета молодых профессионалов при Курском городском Собрании»

В соответствии с Положением об Экспертном совете молодых профессионалов при Курском городском Собрании, утвержденным решением Курского городского Собрания от 27 марта 2018 года                         №29-6-РС, в связи с досрочным выходом членов Экспертного совета молодых профессионалов при Курском городском Собрании, рассмотрев предложения по кандидатурам для включения в состав Экспертного совета молодых профессионалов при Курском городском Собрании, а также в  связи с изменением фамилий, сферы деятельности и должности отдельных членов Экспертного совета молодых профессионалов при Курском городском Собрании Курское городское Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Курского городского Собрания 28 июня                   2018 года № 73-6-ОС «Об утверждении состава Экспертного совета молодых профессионалов при Курском городском Собрании» (в редакции от 11 июня 2019 года № 126-6-ОС и от 15 октября 2020 года № 222-6-ОС) следующие изменения:

состав Экспертного совета молодых профессионалов при Курском городском Собрании, утвержденный решением Курского городского Собрания 28 июня 2018 года № 73-6-ОС изложить в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на заседании

      А.А.Чертова